
Business Intelligence-udvikler til fremtidens BI-platform

Brænder du for komplekse udviklingsopgaver? Vil du være en vigtig drivkraft i at
understøtte forretningen med data og indsigt? Har du mod på løbende at bringe nye
teknologier i spil? Tør du stille de kritiske spørgsmål til både arkitektur og forretning for
at sikre, at vi vælger de bedste løsninger? Trives du i et miljø, hvor du bliver udfordret,
får ansvar og bliver inddraget i beslutningsprocesserne?

Så har du nu muligheden for at blive en del af Aarhus Universitets BI-enhed.

Vi søger en fagligt stærk BI-udvikler, der kan omsætte komplekse forretningsbehov til
brugervenlige business intelligence-løsninger.

Du vil indgå i vores team af syv medarbejdere, som ikke er bange for at prøve nye
teknologier af, og som hele tiden stræber efter at blive endnu bedre til at se
sammenhænge og muligheder for at indsamle og integrere data bedste muligt.
Du får
En spændende stilling, hvor du dagligt er involveret i mange udfordrende opgaver. Du
vil blive en del af et team med en uformel og uhøjtidelig omgangstone, hvor der også
er plads til at vende faglige problemstillinger sammen, og hvor der bliver set frem til at
høre dine indspark og gode ideer.

Vi er – ligesom du – engagerede, kompetente og fagligt nysgerrige og sørger for
løbende at udvikle os både sammen som team og individuelt. Generelt skal du kunne
trives i et miljø, hvor du udfordres, får ansvar og kan blive inddraget i
beslutningsprocesserne.

Da vi i teamet berører mange forskellige forretningsområder på universitetet, får du rig
mulighed for at dygtiggøre dig undervejs. Vi arbejder i BI-enheden med en
forbedringskultur, hvor det er ok at fejle, og hvor vi til tider eksperimenterer for at blive
bedre. Det gør vi både sammen og på det personlige plan – så du har rig mulighed for
at udbygge din faglighed i trygge rammer.

Arbejdstiden er 37 timer om ugen med fleksible arbejdstider, så du får stor frihed til at
planlægge din arbejdsdag i samspil med nærmeste leder og teamet. Det mener vi, er
den bedste forudsætning for at sikre, at vi som ansatte brænder for at skabe værdi for
Aarhus Universitet, mens vi samtidig kan nå hjem og hente børn – eller komme med til
fredagsbaren i AU Økonomi, som BI-enheden er en del af.
Dine opgaver
Du kommer til at designe, udvikle og dokumentere vores løsninger i samarbejde med
andre BI-udviklere, BI-konsulenter og samarbejdspartnere rundt i organisationen.
Tilpasning og refactoring af eksisterende løsninger vil være en naturlig del af dit
udviklingsarbejde, og du vil også periodevis løse opgaver vedrørende drift af
løsningerne og systemadministration.

Vi ser lige nu ind i en fremtid, hvor vi sigter mod øget fokus på agilitet og DevOps og i
forlængelse heraf på automatisering, cloud og Data Vault. Hvis du har erfaring indenfor
disse områder, eller har lyst til at prøve dig selv af, så vil det også være en naturlig del
af dine opgaver at deltage i implementeringen heraf.
Dine profil
Du har en god teknisk værktøjskasse og praktisk erfaring med flere af følgende
teknologier:

SQL Server/T-SQL●

SSIS/BimlScript●

SSAS/DAX●

PowerShell●

Azure/Power BI service administration●

Vi forestiller os, at du som person:

Er god til og glad for teamwork●

følger ting til dørs●

Er fagligt nysgerrig og har mod på at lære nye færdigheder●

Har masser af gå-på-mod og en positiv tilgang til problemløsning●
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Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til Skatteministeriets overenskomst med den
relevante faglige organisation.

Arbejdsstedet er Trøjborgvej 82-84, 8000 Aarhus C.

Du er velkommen til at kontakte Business Intelligence-chef Thomas Dissing på tlf. 93
51 77 52 eller mail: ttd@au.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Ansøgningsfrist 6. november 2022.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
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